
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817341

Pronájem skladovacích prostor, Planá (okres Tachov)

Pronájem skladu, 550 m?, Planá, ul. Karlín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887544 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Planá (okres Tachov), <![CDATA[ Karlín ]]>

Pronájem skladu, 550 m?, Planá, ul. Karlín

Pronájem skladovací haly v Plané u Mariánských Lázní. Hala má
vlastní příjezdovou cestu, troje nová vjezdová vrata o výšce 4,5 a 5,5
m a zpevněnou plochu před objektem, která je součástí pronájmu.
Hala má rozměry přibližně 42 x 12,5 m a výšku 6 m. V současné
chvíli je hala rozdělena na tři samostatné části, které je možné si
pronajmout i jednotlivě. Jsou zde nové rozvody elektřiny,
zabezpečovací systém. Součástí haly je zázemí - kuchyňka, toalety
a kancelář. Zpevněná parkovací plocha má výměru přes 800 m2. K
dispozici od ledna 2025. K nájmu se hradí zálohy na služby a
energie. Více info v RK.

CENA: (za měsíc) 60 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1300

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817341

Pronájem skladovacích prostor, Planá (okres Tachov)

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 550

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Bulvasová ]]>

<![CDATA[ Lucie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


